



ประกาศเทศบาลตำบลศรีสุนทร

เรื่อง สอบราคาจ้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. ซอยเป๊ะนุ้ยหีด หมู่ที่ 7

ตำบลศรีสุนทร อำเภอกลาง จังหวัดภูเก็ต

ด้วยเทศบาลตำบลศรีสุนทร มีความประสงค์จะสอบราคาจ้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. ซอยเป๊ะนุ้ยหีด หมู่ที่ 7 ตำบลศรีสุนทร อำเภอกลาง จังหวัดภูเก็ต (รายละเอียดตามแบบแปลน) ราคากลางของงานในการสอบราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น 558,000.-บาท (ห้าแสนห้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

ผู้มีสิทธิ์เสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติดังนี้

1. เป็นบุคคลหรือนิติบุคคล ที่มีอาชีพรับจ้างทำงาน ที่สอบราคาดังกล่าว
2. ไม่เป็นผู้ที่ถูกแจ้งเวียนชื่อเป็นผู้ทำงานของทางราชการ รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่น ในขณะที่ยื่นซองสอบราคา
3. มีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกัน ในวงเงิน 200,000.- บาท ของมูลค่างาน
4. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เสนอราคาให้แก่เทศบาล ณ วันประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการสอบราคาครั้งนี้
5. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญาต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่าย หรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ
6. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐซึ่งได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ (e-Government Procurement : e-GP) ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลางที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ
7. คู่สัญญาต้องรับและจ่ายเงินผ่านบัญชีธนาคาร เว้นแต่การรับจ่ายเงินแต่ละครั้ง ซึ่งมีมูลค่าไม่เกินสามหมื่นบาท คู่สัญญาอาจรับจ่ายเป็นเงินสดก็ได้

กำหนดยื่นซองสอบราคา ในระหว่างวันที่.....1๒.....สิงหาคม 2560 ถึงวันที่.....30.....สิงหาคม 2560 ในวันและเวลาราชการตั้งแต่เวลา 08.30 น. - 16.30 น. ในวันที่... 1๒...สิงหาคม 2560 ณ ห้องประชุมสำนักงานท้องถิ่นจังหวัดภูเก็ต ศาลากลางจังหวัดภูเก็ต และในระหว่างวันที่...17.....สิงหาคม 2560 ถึงวันที่.....30.....สิงหาคม 2560 ระหว่างเวลา 08.30 น. ถึงเวลา 16.30 น. ณ กองคลัง เทศบาลตำบลศรีสุนทร และกำหนดเปิดซองสอบราคาในวันที่.....๑).....สิงหาคม 2560 ตั้งแต่เวลา 11.00 น. เป็นต้นไป ณ ห้องประชุมสำนักงานท้องถิ่นจังหวัดภูเก็ต ศาลากลาง จังหวัดภูเก็ต

ผู้สนใจติดต่อขอรับ/ซื้อเอกสารสอบราคาในราคาชุดละ 300.00 บาท ได้ที่ กองคลัง เทศบาลตำบลศรีสุนทร ระหว่างวันที่.....1๒.....สิงหาคม 2560 ถึงวันที่.....30.....สิงหาคม 2560 หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข 0-7661-7803-4 ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ 1๒ สิงหาคม พ.ศ. 2560

(นายวรวิดี ทรงยศ)

นายกเทศมนตรีตำบลศรีสุนทร

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง  
ของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงาน เทศบาลตำบลศรีสุนทร

ประเภทโครงการก่อสร้างถนน คสล.ชอยแป๊ะนุ้ยหีด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ตำบลศรีสุนทร อ.กลาง จ.ภูเก็ต

หน่วยงานที่ออกแบบและรายการ กองช่างเทศบาลตำบลศรีสุนทร

แบบเลขที่...../2560 ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัดภูเก็ตเดือนมิถุนายน พ.ศ.2560 ประมาณราคาเมื่อ...กรกฎาคม พ.ศ.2560

แบบเลขที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	FACTOR. F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างถนนคสล.	406,328.79	1.3749	558,661.45	
	- รวมเป็นเงิน			558,661.45	
	- คิดเป็นค่าก่อสร้างเพียง			558,000.00	
(ตัวอักษร)	ห้าแสนห้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน			558,000.00	

ราคาเฉลี่ยถนนคสล.

780.25 ตร.ม.

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายประพิช หนูเพชร)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเต็มศักดิ์ รักโอ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายนพดล จันทนุ)

(นายวราวุฒิ ทรายยศ)

นายกเทศมนตรีตำบลศรีสุนทร

๒๕๖๐

ใบประมาณราคาก่อสร้างและแรงงาน

ประเภทโครงการก่อสร้างถนน คลส. ซอยเบ็ญชัยที่ค

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ตำบลศรีสุนทร อ.กลาง จ.ภูเก็ต

แบบเลขที่...../2560 ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัดภูเก็ตเดือนมิถุนายน พ.ศ.2560 ประมาณราคาเมื่อ.....กรกฎาคม พ.ศ.2560

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาตัววัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		รวมราคาตัววัสดุแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	งานถนน คลส.								
	1.1 งานปรับระดับพื้นทางเดิม	ตร.ม.	716.00	-	-	99.00	70,884.00	70,884.00	
	1.2 ทราดยาขาวอัดแน่น	ลบ.ม	44.75	659.61	29,517.55	99.00	4,430.25	33,947.80	
	1.3 คอนกรีตผสมเสร็จ fc 240ksc/cm <sup>2</sup>	ลบ.ม	107.40	1,775.70	190,710.18	306.00	32,864.40	223,574.58	
	1.4 ไม้แบบหล่อคอนกรีต	ลบ.ฟ.	42.96	317.76	13,650.97	-	-	13,650.97	
	1.5 ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	ตร.ม.	53.70	-	-	133.00	7,142.10	7,142.10	
	1.6 ไม้เดือ 30%	ลบ.ฟ.	16.11	280.00	4,510.80	-	-	4,510.80	
	1.7 ตะปูตอกไม้ ชนิดกลม ขนาด 3"	กก.	13.42	30.84	413.87	-	-	413.87	
	1.8 ตะแกรงเหล็กเส้นกลม เหล็ก ศก. 4.0 มม. ขนาดตาราง 0.20 x 0.20 ม.	ตร.ม.	716.00	35.00	25,060.00	5.00	3,580.00	28,640.00	
	1.9 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 19 มม.	กก.	513.13	21.82	11,196.50	3.30	1,693.33	12,889.83	
	1.10 ลวดผูกเหล็ก	กก.	15.39	42.29	650.84	-	-	650.84	
	1.11 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	35.80	280.00	10,024.00	-	-	10,024.00	
	<b>รวมยอด 1</b>							<b>406,328.79</b>	
	รวมตัววัสดุ+ค่าแรงงาน							406,328.79	
	FACTOR F 1.3749							152,332.66	
	<b>ขอแจ้งงบประมาณ</b>							<b>558,661.45</b>	

ลงชื่อ.....*Siwadol*.....ผู้ประมาณราคา ลงชื่อ.....*Nayth*.....กรรมการ ลงชื่อ.....*สา*.....กรรมการ ลงชื่อ.....*สา*.....ประธานกรรมการ  
 (นายนิยมศักดิ์ เกาทันต์) (นายมนตรี จันทน์) (นายประทีป หนูเพชร)  
 ตำแหน่งผู้ช่วยเจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย (ว.ศ.บ.) ตำแหน่งนายช่างโยธาชำนาญงาน ตำแหน่งหัวหน้าฝ่ายการโยธา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน คสล. ขอยเป๊ะนุ้ยหีด หมู่ที่ 7 ตำบลศรีสุนทร  
อำเภอถลาง จังหวัดภูเก็ต

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองช่าง เทศบาลตำบลศรีสุนทร.....

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....580,000.-....บาท

3. ลักษณะงาน

โดยสังเขป — ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 179.00 เมตร  
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 716.00 ตารางเมตร ผิวจราจรหนา 0.15 เมตร  
รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลศรีสุนทร

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ .....7 สิงหาคม 2560..... เป็นเงิน..... 558,000.-....บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง.....

5.1 สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

5.2 ใบประมาณราคาบัญชีวัสดุและแรงงาน

(ตามเอกสารแนบท้าย)

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายประพิศ หนูเพชร

ผู้อำนวยการกองช่าง

6.2 นายเต็มศักดิ์ รักโอ

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

6.3 นายนพดล จันทนุ

นายช่างโยธาชำนาญงาน